FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DECLARAÇÃO 007/2020

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
O Presidente  da  Comissão  de  Licitação  do  Município  de  NÍSIA
FLORESTA,  através  da(o)  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  NISIA
FLORESTA, no uso de suas atribuições legais e considerando tudo
que consta deste processo administrativo, vem emitir a presente
declaração de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, fundamentado no
art. 25, inciso II, c/c o art. 13, inciso III, da Lei Federal nº 8.666/93
e suas alterações, para contratação do objeto do presente TERMO
da empresa BANCO DO BRASIL S/A.
Assim, nos termos do art. 26 da Lei Federal nº 8.666/93 e suas
alterações,  venho  comunicar  ao  Gestor  (a)  da(o)  CÂMARA
MUNICIPAL DE NISIA FLORESTA da presente declaração, para
que seja processada a devida ratificação de inexigibilidade, caso
esteja de acordo.
NÍSIA FLORESTA - RN, 16 de Janeiro de 2020
 GILSON  DE  CARVALHO  ARAÚJO  Comissão  de  Licitação
Presidente

Publicado por: POLYANA CAVALCANTI DIAS
Código Identificador: 67213584

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/02/2020.
EDIÇÃO 0820. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br